lb-

_
,

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

<<2З>> сентября 2025 года J\Ъ 167-п

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Розовка

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
кУЙБышЕ,вского муниципАльного округА от 19.02 .2025N 24_п
(О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НВСОВВРШЕННОЛВТНИХ И
ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ КУЙБЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ>

В соответствии с Федеральным законом от 20.0З .2025 J\Ъ З3-ФЗ кОб общих
ПРИнциПах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти)), Федеральным законом от 24.06.1999 J\b 120-ФЗ коб основах системы

и правонарушений несовершеннолетних)),профилактики безнадзорности
Федеральным законом от 24.07.t998 J\Ъ 124-ФЗ <Об основных гарантиях прав
Ребенка в РоссиЙскоЙ Федерации)), постановлением Правительства Российской
ФеДеРации от 06.11 .20IЗ J\Ъ 995 кОб утверждении Примерного положения
о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав)), Законом
ЗаПОРОЖСКОй области от 25.|2.2024 J\Ъ 81 (Об организации деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Запорожской области
и Наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями
ПО СОЗДаниЮ и организации деятельности комиссий по депам
несовершеннолетних и защите их прав)), на основании письма гБу
кКомплексньтй центР социzLльногО обслужИвания населения)) Министерства
труда и социальной политики Запорожской
руководствуясь Уставом муниципаJIьного
муниципальный округ Запорожской области>>,

области от 29.08.2025 Jф 1084,
образования <Куйбышевский

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в tIриложение 1 постановления администрации Куйбышевского

муниципального округа от 19.02.2025 Jф 24-п <О создании комиааии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Куйбышевского муниципального округа
запорожской области> изменение, изложив его в новой редакции в соответствии
с 1 приложением к настоящему постановлению.

2

силу постановление администрации2. Признать утратившим
Куйбышевского муниципального округа от 29.07.2025 J\b |23-л (О внесении
изменений в постановление администрации Куйбышевского муниципального
округа от t9.02.2025 JЮ 24-п (О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав Куйбышевского муницип€uIьного округа
Запорожской области>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Куйбышевского
муниципального округа К.Г. Белов

о-